АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017 г. № 113

с. Шумаково

Об утверждении Устава территориального
общественного самоуправления «Плосковский»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация
Шумаковского сельсовета  Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления«Плосковский».

2. Опубликовать постановление на сайте администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ио Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  Е.А. Чуйкова